

Dingwall, Dingwall & Highland Marts Ltd., (December, 22nd) sold 167 lots of Christmas poultry.

Oven ready turkey (121) averaged 204.7p per lb and sold to 300p per lb for a 14lb bird from Balnakyle Farm, Aberlour, and £45 gross for a 17.5lb bird from No. 1 Achavandra, Dornoch, & Leckmelm Estate, Ullapool.

Oven ready goose (26) averaged 324.2p per lb and sold to 459.3p per lb and £62 gross for a 13.5lb bird from Lochgorm, Grantown on Spey.

Oven ready duck (16) averaged 367.3p per lb and sold to 475p per lb and £38 gross for a 8lb bird from Lochgorm.

Oven ready chicken (4) averaged 232.1p per lb and sold to 277.8p per lb and £25 gross for a 9lb chicken from Upper Lybster, Caithness.